



مستطیل سبز

**معرفی ۵ عضو حقوقی پرسپولیس**

دو مجمع باشگاه پرسپولیس برگزار شد و در جریان آنها، پنج عضو حقوقی اعضای هیات مدیره باشگاه مشخص شدند.بر اساس مصوبات مجمع عمومی باشگاه، پنج شرکت بانک تجارت، بانک ملت، گروه مالی شهر، شرکت توسعه گردشگری شهر آئین و شرکت سرمایه‌گذاری شهر آتیه به عنوان پنج عضو حقوقی تشکیل دهنده هیات مدیره شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس انتخاب شدند. این پنج شرکت، حداکثر ظرف ۱۵ روز آینده، نمایندگان حقیقی خود را معرفی خواهند کرد. همچنین بر اساس مصوبات، اساسنامه شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس، بر اساس آخرین اساسنامه نمونه ثبت شده در سازمان بورس تغییر پیدا کرد.

### رفع خطر میزبانی سرخابی‌ها در کشور ثالث

حامد مؤمنی معاون دبیر کلی فدراسیون فوتبال در خصوص آخرین وضعیت میزبانی استقلال و پرسپولیس برای لیگ نخبگان آسیا گفت: باید بگویم پنجم مردامه نامه‌های را به هر دو باشگاه ارسال کرده و خواستیم استادیوم‌های میزبان را برای هفته اول این رقابت‌های بین‌المللی معرفی کندبیا توجه به اینکه پاسخی دریافت نشده بود باز هم نامه نگاری شد تا اینکه ظهر امروز نامه باشگاه استقلال دریافت شد که یکی از آنها استادیوم آزادی و دیگری ورزشگاه شهیای شهر قدس است.قطعا مسابقات در تیم در فصل جاری در کشور خومدن برگزار می‌شود. اینکه کدام استادیوم برگزار شود به شرایط آن ورزشگاه دارد. ظرف یکی دو روز آینده بعد از بازدیدهای میدانی که انجام خواهد شد استادیوم میزبان استقلال و پرسپولیس در هفته اول لیگ نخبگان آسیا مشخص خواهد شد.

### دربی پایتخت ۴ مهر؛ مکان نامعلوم!

تیم‌های فوتبال استقلال تهران و پرسپولیس در هفته ششم رقابت‌های لیگ برتر رو در روی هم قرار می‌گیرند. سازمان لیگ فوتبال برنامه مسابقات هفته‌های چهارم تا دهم بیست و چهارمین دوره رقابت‌های لیگ برتر را اعلام کرد که براساس آن دیدار رفت دو تیم استقلال و پرسپولیس در هفته ششم که روز ۴ مهر خواهد بود، برگزار می‌شود. اما هنوز ورزشگاه محل برگزاری این مسابقه مشخص نشده است. همچنین دیدار تیم‌های گل گهرسیرجان – پرسپولیس و استقلال – مس رفسنجان از هفته چهارم به دلیل حضور دو تیم استقلال و پرسپولیس در لیگ نخبگان آسیا و برگزاری بازی آنها و تاریخ ۲۶ شهریور مقابل رقبای آسیای و همچنین فاصله ۶ روزه بازی تیم‌لی فوتبال کشورمان در مقابل تیم امارات و لیگ نخبگان به صورت معوقه و در تاریخ ۱۹ آبان برگزار می‌شود.

### دعوت از گولسیانی به تیم ملی گرجستان

مدافع تیم فوتبال پرسپولیس به تیم‌لی گرجستان برای دو بازی در لیگ ملت‌های اروپا دعوت شد. تیم‌لی فوتبال گرجستان برای دیدار با تیم‌های جمهوری چک و البانی در لیگ ملت‌های اروپا لیست بازیکنان خود را اعلام کرد که در آن نام «گئورگی گولسیانی» مدافع تیم پرسپولیس نیز به چشم می‌خورد.تیم ملی گرجستان به ترتیب در تاریخ‌های ۱۷ و ۲۰ شهریور باید به مصاف جمهوری چک و البانی برود.پیش از این نیز «لکسیس گندوز» و «وستون اروئوف» دروازه بان وینگر پرسپولیس نیز به دو تیم‌لی الجزایر و ازبکستان برای دیدارهای فیفادی دعوت شده بودند.

### محرومیت بازیکن استقلال خوزستان

به دنبال حواشی رخ داده در دیدار تیم‌های استقلال تهران و خوزستان با ابلاغیه کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، بازیکن و هواداران استقلال خوزستان تا اطلاع ثانوی محروم شدند.ایوالفضل کوهی، بازیکن تیم استقلال خوزستان تا اطلاع ثانوی با دستور موقت از حضور در مسابقات محروم شد.باشگاه استقلال خوزستان طبق دستور موقت صادره از حضور تماشاگران خود در بازی‌های خانگی تا اطلاع ثانوی محروم شد.حمد تقی حق شناس، ناظر مسابقه جهت ادای پاره‌ای از توضیحات به کمیته انضباطی احضار شد.

### اعتراف آنچلوتی به نبود انسجام در رئال

سرمری تیم فوتبال رئال مادرید پس از دومین بازی بدون برد شاگردانش در سه هفته آغازین لالیگا به وجود برخی کم و کاستی‌ها در عملکرد آنها اعتراف کرد.رئال مادرید در سومین هفته از رقابت‌های لالیگای اسپانیا، در خانه تیم لاس‌پالماس در حالی به تساوی یک – یک رضایت داد که در دقیقه ۵ دروازه‌اش باز شد و تا دقیقه ۶۹ که وینسیوس جونیور از روی نقطه پنالتی گلزنی کرد، از حریف عقب بود. همچنین این دومین تساوی شاگردان کارلو آنچلوتی در نخست سه هفته سبزی شده از فصل جدید بود که رتبه این تیم را به رده پنجم جدول تنزل داد.کارلو آنچلوتی در نشست خبری پس از بازی دومین تساوی بی در بی شاگردانش در بازی‌های خارج از خانه فصل جاری گفت: نیمه اول بد بازی کردیم. تعادل نداشتیم. باید هرچه سریعتر راه حلی پیدا کنیم. بین این بازی و بازی‌مان در مایورکا تفاوت زیادی نمی‌بینم. تیم‌مان انسجام ندارد. برای داشتن تیم منسجم فصل گذشته دچار مشکل شد‌ه‌ایم. باید چه زودتر بازی انجام دهیم. باید در اجرای استراتژی‌هایم در زمین بازی شفافتر عمل کنیم. بیشتر از چیزی که فکرش را می‌کردم به دردرس افتادم.بنابراین باید برای رسیدن به سطحی که می‌خواهیم بیشتر از این کار کنیم. این سه بازی نخست فصل به من نشان دادند که هنوز کار‌های زیادی برای انجام دادن داریم و این تنها بخش خوب ماجراست.سرمری کهنکشان‌ها افزود: مشکل ما فوتبالی است. سرعت بازی‌مان آهسته است و تحرک بازیکنان کم. مشکل کم و بیش مشخص است. وظیفه من است که راه حلی پیدا کنم و باید این کار را انجام دهم.

## ورزش

**لیگ برتر فوتبال وارد ایستگاه سوم شد؛**

# قدرت‌نمایی تراکتور و آغاز پایان نکونام



کردیم. هفته سوم سال گذشته هم بلند شدیم و قطعامسال هم از جایمان بلندمی‌شویم.مسئولیت این تیم از صفر تا صد با من است. سال گذشته هم که هفته سوم باختیم، تیممان توانست از جای خود بلند شود و توانستیم تا روز آخر در کورس قهرمانی باشیم.سرمری تیم فوتبال استقلال بازهم بر مهم بودن هواداران برای او تأکید کرد و گفت: شانس است که لیگ به تعطیلات ۱۸ روزه رفت وگرنه بابحرانی عمیق روبرو می‌شد. هر چند روزه چشمی کاپیتان استقلال که در دیدار با آبی‌های خوزستان یک موقعیت مسلم گلزنی را خودش از کف داد باز هم از دشمنان استقلال سخن به میان آورد.اما نکونام برای اولین بار مسئولیت ناکامی را پذیرفت و عذرخواهی کرد.
**نکونام صدای هواداران را شنید**
جواد نکونام پس از شکست یک بر صفر برابر استقلال خوزستان گفت: به خاطر این شکست از هواداران استقلال عذرخواهی می‌کنم. درباره مسائل فنی نمی‌توانم صحبت کنم. همچنین در مورد اتفاقاتی که در چند روز اخیر رخ داد. در این دیدار فافلگیر شدیم و گل را دریافت



رضازاده:

## سرمری تیم ملی فقط یک سال فرصت دارد

رخ نداد. در هر ۲ دسته (۸۹ و فوق‌سنگین) ما شاهد حضور قدرت‌های بزرگی بودیم و رقابت شدیدی در جریان بود. این رقابت موجب شد تا ورزشکاران ما در یک آزمون سخت قرار گیرند. همه دیدند که در این ۲ دسته چه رقابتی را شاهد بودیم و ورزشکاران ما برای موفقیت در اینگونه رقابت‌ها باید آمادگی بیشتری داشته باشند.

رئیس اسبق فدراسیون وزنه‌برداری با اشاره به تلاش تیم جدید برای بازگرداندن افتخارات گذشته گفت: کارهای خوبی در بخش زیرساختی و استعدادیابی انجام شده و کمپ تیم‌لی نیز بازسازی شد و ورزشکاران دیگر مشکلات گذشته را ندارند. در بخش جوانان و نوجوانان نیز نفرات



**قرعه کشی لیگ قهرمانان اروپا انجام شد؛**

## تقابل بزرگان در آغاز راه

مرحله یک هشتم نهایی می‌شوند. هر تیم در مرحله گروهی لیگ با ۸ حریف مختلف دیدار خواهد داشت و در مجموع، هر تیم در ۴ بازی میزبان و در ۴ بازی میهمان خواهد بود.

بر اساس قرعه کشی انجام شده تیم‌های نامدار به این شرح برابر هم صف آرایی خواهند کرد:

رئال مادرید- میزبان: دورتموند، میلان، سالزبورگ و اشتوتگارت/ میهمان: لیورپول، آتالانتا، لیل و برست
دورتموند- میزبان: بارسولونا، شاختار، سلتیک و اشتورم‌گراتس/ میهمان: مادرید، کلوب بروژ، دیناموزاگرب و بولونیا



**آغاز پارالمپیک پاریس؛**

## دختر ۱۵ ساله پیشقراول مدال آوری ایران

ایران پس از کسب مدال نقره پارالمپیک ۲۰۲۴ اظهار داشت: سطح مسابقات خیلی بالا و حریفان با تجربه و قدرتمند بودند. «در بازی فینال هم حریفان مغولی با تجربه تر و فنی تر از من بود و متأسفانه نتوانستم به پیروزی برسم. من جوان دوره بازی‌های پارالمپیک زهرا رحیمی تکواندوکار ۱۵ ساله کشورمان برابر «ولان بابار» از مغولستان در فینال وزن ۵۲- کیلوگرم برگزار کردند که در نهایت این مبارزه با برتری ۵ بر ۲ حریف مغولستانی به پایان رسید و رحیمی به مدال نقره رسید.این مدال نقره تاریخ پارانکواندو بانوان ایران و اولین مدال کاروان ورزش ایران در این دوره از بازی هاست. رحیمی در مبارزه نخست «شائو گیان» از چین را ۱۳ بر ۲ شکست داد و سپس با برتری ۶ بر ۴ مقابل «ماچادو» از برزیل راهی نیمه نهایی شد. وی در مبارزه نیمه نهایی برابر «چاپاریدزه» از گرجستان ۶ بر صفر پیروز شد و به دیدار پایانی راه یافته بود.زهرا رحیمی جوتنر عضو کاروان



خوبی داریم که سال گذشته قهرمان جهان شدند. اگر این نفرات بتوانند روند رو به رشد خود را حفظ کنند بی‌تردید شاهد افتخارات بیشتری در المپیک ۲۰۲۸ خواهیم بود. ما باید در وزنه‌برداری سرمایه‌گذاری داشته باشیم چون کشورهای دیگر این کار را به خوبی انجام می‌دهند.

لیورپول- میزبان: رئال مادرید، بایرلورکوزن، لیسل و بولونیا/ میهمان: لایپزیش، میلان، آیندهوون و خیرونا
پاری سن ژرمن- میزبان: منچسترسیتی، آلتنتیکومادرید، آیندهوون و خیرونسا/ میهمان: بایرن‌مونخ، آرسنال، سالزبورگ و اشتوتگارت

بایرلورکوزن- میزبان: اینتسرا، میلان، سالزبورگ و برست/ میهمان: لیورپول، آلتنتیکومادرید، فاینورد و اسپار‌تاپراگ
آرسنال- میزبان: پاری‌سن‌ژرمن، شاختار، دیناموزاگرب و موناکو/ میهمان: اینتسرا، آتالانتا، اسپورتینگ و خیرونا
بایرن‌مونخ- میزبان: منچسترسیتی، بنفیکا، آیندهوون و اشتوتگارت/ میهمان: لایپزیش، بارسولونا، شاختار، فاینورد و استون‌ویلا
بارسلونا- میزبان: بایرن‌مونخ، آتالانتا، یانگ بویز و برست/ میهمان: دورتموند، بنفیکا، ستاره سرخ و موناکو



المپیک واگتار کرد و به گروه شانس مجدد رفت. وی در اولین مبارزه خود در این جدول باید با نماینده مکزیک مبارزه می‌کرد که این حریف به دلیل ضربه خطا در بازی قبلی خود از جدول مسابقات حذف شد. عبدالله پور در دیدار رده بندی به حریفی از تایلند باخت و از دست یابی به مدال بازماند.مسابقات تکواندو در این دوره از بازی‌های پارالمپیک با حضور ۱۱۲ پارانکواندوکار از ۴۲ کشور در کاخ «گردنبله» شهر پاریس برگزار خواهد شد.

دزه بین

### برنز آسیایی جودوکار نوجوان ایران

محمد امین اشرفی نماینده وزن ۸۱- کیلوگرم تیم‌لی نوجوانان کشورمان به مدال برنز مسابقات قهرمانی آسیا دست یافت. مسابقات جودو نوجوانان قهرمانی آسیا در حالی به میزبانی کره جنوب پیگیری می‌شود که محمد امین اشرفی نماینده وزن ۸۱- کیلوگرم تیم‌لی نوجوانان ایران موفق به کسب مدال برنز شد.این جودوکار کشورمان در دور اول «اناسا» از کشور کویت را شکست داد و به مرحله دوم راه یافت. اشرفی در دومین مبارزه مقابل «سیم جائه یون» از کره جنوبی بازنده تاتامی را ترک کرد. اشرفی در جدول شانس مجدد در دو مبارزه متوالی «گان زوریک» و «لوگان بلیگ» هر دو از مغولستان را شکست داد به نشان برنز دست پیدا کرد.رضمن اینکه در وزن ۹۰+ کیلوگرم، محمد مهدی مظلوم به فینال این رقابت‌ها راه یافته است. علیرضا نیک سرشت در وزن ۹۰+ کیلوگرم و سمیرا خاک خواه در وزن ۶۳- کیلو گرم در بخش بانوان به رده بندی این رقابت‌ها راه یافته‌اند.این دوره از مسابقات با حضور ۱۶۹ جودوکار از ۱۶ کشور در کره جنوبی جریان دارد.

### اعلام آمادگی ۱۱ کشور برای تنیس فینچرز تهران

بازدیدک شدن به رقابت‌های تور جهانی تنیس ورزشکارانی از ۱۱ کشور جهان برای حضور در این رقابت‌ها اعلام آمادگی کرده و آماده حضور در ایران هستند.رقابت‌های تور جهانی در شرایطی به میزبانی ایران از ۱۸ شهریور تا اول مهر برگزار خواهد شد که این مسابقات در تهران و در باشگاه انقلاو بر گزار می‌شود.این لحظه ۲۸ ورزشکار و مربی از کشورهای استرالیا، جمهوری چک، هند، روسیه، بلاروس، اسلواکی، اسپانیا، رومانی، فرانسه، آلمان و ایتالیا برای حضور در کشورمان اعلام آمادگی کردند.



### ورود مربی مونتنگرویی بسکتبال به تهران

. پس از حضور سوتیریس مائولوپولوس به عنوان سرمری تیم‌لی بسکتبال ایران، واسو میلوویچ، مربی اهل کشور مونتنگرو که به عنوان مربی تیم‌های پایه در طرح بزرگ استعدادپروری انتخاب شده است نیز وارد تهران شد تا کار خود را رسماً آغاز کند.در سوابق میلوویچ، سابقه سرمریگری در تیم کمتر از ۱۸ سال مونتنگرو را در دو بازه زمانی در سال‌های ۲۰۲۳ و ۲۰۲۲ دیده می‌شود که با این تیم به مدال برنز دوپین B اروپا نیز دست یافته است. او در لیگ رومانی (LNBم) به عنوان مربی فعالیت داشته و به عنوان چهارمی این لیگ دست یافته است. بر اساس توافق فدراسیون بسکتبال با این مربی، قرار است او در مناطق هشتمگانه کشور فعالیت داشته و استعدادهای بسکتبال را مورد ارزیابی و تمرین قرار دهد.



### تقوی عضو هیات رئیسه دوومیدانی آسیا شد

رئیس فدراسیون والیبال ایران به عنوان عضو هیات رئیسه کنفدراسیون آسیا (AVC) انتخاب شد.میدالا تقوی، رئیس فدراسیون والیبال ایران که هم‌اکنون به منظور شرکت در اجلاس سالیانه و بیست و پنجمین مجمع عمومی کنفدراسیون والیبال آسیا و انتخابات AVC در مقر این کنفدراسیون در بانکوک حضور دارد، عصر امروز در نخستین تجربه حضورش در انتخابات هیات رئیسه کنفدراسیون آسیا که به صورت منطقه‌ای برگزار می‌شد، با کسب رایز مشخصی راه و شهرسازی قرارگاه خاتم کنفدراسیون والیبال آسیا تا سال ۲۰۲۸ انتخاب و معرفی شد.حضور تقوی به عنوان رئیس فدراسیون والیبال ایران برای نخستین مرتبه در این انتخابات و کسب اکثریت آرا و رای نیاوردن افرادی چون یرمک قزاقستانی که سابقه طولانی در کرسی هیات رئیسه و کمیته‌های اجرایی آسیا دارد، از نکات قابل توجه این انتخابات است.



### بازدید وزیر ورزش

### از مجموعه ورزشی آزادی

احمد دنیا‌ملی، وزیر ورزش و جوانان، ضمن حضور در جلسه بررسی فرایند بازسازی ورزشگاه آزادی، از بخش‌های مختلف این مجموعه به ویژه استادیوم فوتبال بازدید کرد. در این بازدید حسین ملا مدیرعامل شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی، علیرضا پسندیده مدیرکل حوزه ورزشی، مدیرعامل تخصصی راه و شهرسازی قرارگاه خاتم الانبیا (ص)، مدیرعامل مجموعه ورزشی آزادی و مدیران دو شرکت مشاور حضور داشتند و توضیحات لازم درباره آخرین وضعیت آماده‌سازی استادیوم آزادی از سوی مسؤولان مربوطه، تشریح شد. جلسه بررسی بازسازی استادیوم فوتبال آزادی نیز با حضور وزیر ورزش و جوانان در محل ساختمان مدیریت مجموعه ورزشی آزادی برگزار شد. در این جلسه که محمدرضا حاتم‌ی، مدیرعامل هلدینگ تخصصی راه و شهرسازی قرارگاه خاتم‌الانبیا (ص) و حسین طلا مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی نیز حضور داشتند اقدامات صورت گرفته برای بازسازی و مقاوم‌سازی استادیوم فوتبال آزادی مورد بررسی قرار گرفت.

<b>آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</b>
برابر رای هیات به شماره ۱۳۵۶۳/۱۳۴۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سیدرضا رستمکلائی فرزند سیدکاظم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰.۵۵/۱۸۲۸۱ متر مربع به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۷۱۵ قسمتی از پلاک ۲۴ فرعی از ۴۷- اصلی و پلاک ۴۷- واقع در اراضی امام ده بخش ۱۷ تهر بهشهر مستند مالکیت خریداری شده از مالک غیر رسمی سیدکاظم رستمکلائی لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضائ مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ شماره آگهی: ۱۳۳۲۹۳
محمد حسن صادقی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر